
1 

 

MERSEVÁT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

4/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

 

Mersevát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2019. évi 

költségvetési zárszámadásról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Mersevát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 

65 557 951 Ft bevétellel jóváhagyja. 

 

(2) A feladatalapú finanszírozás részletezését a 2. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(3) Az önkormányzat bevételeinek kormányzati funkciók szerinti bontását a 3. számú 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(4) Az intézményi bevételek kormányzati funkciók szerinti bontását, a költségvetési 

szervek 2019. évi önkormányzati támogatását a 4. számú melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

 

(5) Az önkormányzat bevételei kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok 

szerinti bontását a 5. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

2. § 

 

(1) Mersevát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló zárszámadást a 6. mellékletben foglaltaknak megfelelően 

51 868 157 Ft kiadással jóváhagyja.  

 

(2) Az önkormányzat kiadásait kormányzati funkciók szerinti a 7. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

 

(3) Az intézményi bevételek kormányzati funkciók szerinti bontását 8. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

 

(4) A beruházási, felújítási kiadásokat tételesen a 9. melléklet, a támogatásokat a 10. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

 



2 

 

(5) A kiadások kötelező, önként vállalt és az állam igazgatási feladatok szerinti 

bontását a 11. melléklet tartalmazza. 

3. § 

 

Az önkormányzat 2019. évi felhalmozási és működési mérlegét a 12. melléklet szerint 

fogadja el. 

 

4. § 

 

A képviselő-testület az intézmények létszámkeretét a 13. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

5. § 

 

Az önkormányzat a 2019. december 31-ei állapot szerinti vagyonát a 14. melléklet 

alapján 483 733 426 Ft összegben állapítja meg. 

 

6. § 

 

Az önkormányzat adósságának állományát a Stabilitási törvény 3. §-a alapján 

adósságot keletkeztető ügyletek szerinti bontásban a 15. melléklet tartalmazza. 

 

7. § 

 

Az önkormányzat 2019. évi maradványa 13 689 794 Ft, melyből 12 348 635 Ft szabad 

pénzmaradvány, amelyet a 16. melléklet szerint fogad el. 

 

8. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2)A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

Mersevát, 2020. június 29. 

 

 

              Farkas Gábor                                               Csillag Albert 

                    jegyző                                                                      polgármester 

 

 

A rendelet kihirdetése 2020. június 30. napján megtörtént. 

 

Mersevát, 2020. június 30. 

 

 

Farkas Gábor 

                jegyző 


